se kterym je die spolecenske smlouvy Spolecnosti 

spojeno pravo na 100 % podfl na zisku a likvidacnfm zustatku a pod fl na jinych 
vlastnfch zdrojfch ve vysi investice Pi'evodce; 

II. Podilu B, kteremu odpovfda vklad do zakladnfho kapitalu ve vysi 33.000 Kc (slovy 
tricet tri tisic karun ceskych) (dale jen ,,Podil B" ), tj. 33 % pod fl na zakladnfm kapitalu 
a hlasavacich pravech; se kterym die spolecenske smlouvy Spalecnosti nenf spojeno 
pravo na podfl na zisku ani likvidacn fm zustatku, ale se kterym bude spojen padfl 
na jinych vlastnfch zdrojfch ve vysi investice Nabyvatele.